
 
Ayuntamiento de Venta de Baños

RESOLUCIÓN LISTADO DEFINITIVO CONVOCATORIA DE CINCO PEONEs 
DE LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES A TIEMPO PARCIAL COMO 
PERSONAL LABORA, NOMBRAMIENTO TRIBUNAL, FASES DE 
VALORACIÓN Y ENTREVISTA, MODIFICANDO DECRETO 906  

            Expediente 1347

            En la página web del Ayuntamiento de Venta de Baños, y en el tablón 
de anuncios, se publicaron las bases para la “  Convocatoria y selección de 
personal laboral temporal de cinco peones de limpieza edificios municipales a 
tiempo parcial para el Ayuntamiento de Venta de Baños,

            Vista la bases 7ª se dictará resolución en el plazo máximo de dos días 
hábiles, declarando aprobada la lista de admitidos y excluidos , asimismo se 
señala un plazo de dos días hábiles para subsanación por los aspirantes de las 
posibles deficiencias, debiendo publicar la misma en el Tablón de Edictos del y 
Ayuntamiento y en la página web ( www.ventadebanos.es)

Vistas las solicitudes presentadas durante el plazo señalado al efecto.

Publicadas las listas provisionales en la página web del Ayuntamiento 
con fecha 18 de septiembre de  2017

Admitida  la  solicitud  recibida  por  registro  único  dentro  de  plazo  de 
presentación de solicitudes de D. Luis Hernández Pérez

Admitida la reclamación de Dª Leidy Jhoana Caicedo Giraldo. 

Vista la propuesta de la Técnico de Gestión de fecha  26 de septiembre 
de 2017

Por todo lo anteriormente expuesto HE RESUELTO

 

Primero.-  Se  modifica  el  Decreto  906  de  fecha  21/09/2017,  y  se 
aprueba  la lista definitiva de admitidos y excluidos para el procedimiento de la 
selección  de  personal  laboral  temporal  de  tres  peones  de  limpieza  viaria, 
siendo la siguiente:

 ADMITIDOS

 

Nº Nombre y Apellidos D.N.I  

1 Carolina Martin García 25587674J  

2 Rubén Moras Viñas 12738522H  

3 Mª Nieves Borrego García 12761193B  

4 Marimar Villota García 12759837N  
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5 Mª Soledad Holgado Martín 12772226G  

6 Mª Carmen Mélida Mélida 12747277X  

7 Mª del Carmen Múñoz Martin 71128844X  

8 Cristina Rivas Fernández 71940158E  

9 Candido Lecuona González 71936490B  

10 Mª rosa Duque Villa 12709228A  

11 Luis Javier Pinar Peñagaricano 44149427F  

12 Roberto Ortega Nieto 12762357W  

13 Lucia Alonso Salgado 12724479M  

14 Elena Ruiz Pérez 53006815A  

15 Patricia Cueva Mangas 12779966Q  

16 Natividad Corral Ruiz 12760624V  

17 Juan José Sanz Rincon 12739932W  

18 Esther Revilla Maudes 12765153S  

19 Estefania Ortuño Richer 74684663Y  

20 Mª rosa Marcos Villullas 71936835B  

21 Sergio Martin García 71945697H  

22 Alvaro Martin Cerrillo 45104454M  

23 Rosa María Gómez Daza 12770242K  

24 Natalia Vacas González 12759726Q  
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25 Raquel Redondo Saez 12763893C  

26 Mª Pilar Poy Bayona 40896135L  

27 Marta Tomé López 12768162B  

28 Guadalupe Merino Río 11973475C  

29 Piedad Cañibano Vizcaino 09308292P  

30 Mª del Pilar Curiel Alonso 12748745Y  

31 Hector Sanchez Toméz 70806454B  

32 Veronica Parro Crespo 09813449Q  

33 Mª de los Angeles Carro Marin 12734995X  

34 Veronica García Clavero 12771175B  

35 Cecilia Moreno Sastre 71926691X  

36 Mª Mar Pinto Diez 12746318V  

37 Verónica Moreno Ortega 71938288S  

38 Nuria Concejo Manuel 12769336N  

39 Esperanza Zorrilla Becerra 12722078L  

40 Ana Julia Alcalde Diez 12726935T  

41 Luis de la Peña Fernández 71961247C  

42 Edneia Silva Martins 72107713E  

43 Mª Victoria de Celis Fernández 72123526B  

44 Mª Carmen Farto Benito 47497069E  

45 Reyes Jimena Carrión  Andiano 71932814S  
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46  Julia Pérez Escudero 12722599B  

47 Jose Javier Llamazares Zamacona 12722599B  

48 Sonia Romo Fdez 12765600W  

49 Abel Salcedo Fernández 71953381C  

50 Noemi Muñoz Murillo 12776416P  

51 Raúl Morala Toquero 71938639K  

52 Igor García Calleja 71944567S  

53 Ricardo de Pablos Solis 71957353J  

54 Mª del Pilar Atienza Puertas 12754528Q  

56 Mª del Pilar Rienda Ortega 12758101R  

57 Mª Victoria Hdez Garrido 71941448R  

58 Eva Mª Terán Tarilonte 12772642Y  

59 Rocio Vélez Vera 48929520X  

60 Mª del Mar Duque Villa 12714164V  

61 Roberto Hernández Echegaray 71927191G  

62 Mª Dolores Alonso Pascual 12777047H  

63 Mª Walexka Ramos de Ara 71941137N  

64 Unai García de diego 71930121J  

65 Alvaro Calvo Fonseca 07973937K  

66 Mª Angeles Pérez Martinez 12761014Q  

67 Mª Angeles López Martin 12334486T  
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68 Carlos Alberto Izquierdo Ibañez 12752918Q  

69 Mª del Pilar Arroyo Miguel 12750112Q  

70 Mónica Glez Glez 09811973N  

71 Luis Hernández Pérez 09291059W  

72 Leydy Jhoana Caicedo Giraldo 71982210F  

 

                                          

 

                                                    EXCLUIDOS

Nº Nombre y Apellidos D.N.I Motivo  exclusión  

1 Julio César ruíz Rquejo 12369242A No presenta titulación 
exigida convocatoria

 

2 José  Antonio  Aguadez 
Glez

29488740ª No presenta titulación 
exigida convocatoria

 

3 Luis  Antonio  Lobete 
Fernández

12722540K No presenta titulación 
exigida convocatoria

 

4 Yolanda Antelo Gil 34097755R No presenta titulación 
exigida convocatoria

 

 

                                              

Segundo.- Nombrar a los miembros de la Comisión de Calificación:

 

PRESIDENTE:

 

Titular: D. David Casen Torio

Suplente: D. Javier Marín Sebastián 

 

VOCAL l: 
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            Titular: D. Jose M.ª Andrés Bastardo

            Suplente: D. Fernando García Frechilla

 VOCAL 2:

             Titular:   Dª Concepción Torres 

 Suplente: D. Angel Tejeda Hilario

 

VOCAL 3:

 

 Titular:  Dª M.ª Carmen Palma Escribano

 Suplente: D. José M Merino Abad

            

 

SECRETARIO/a:

             Titular : Dª Jacqueline Ramos Gómez 

            Suplente: Dª Mª Valle Colmenares Marcos   

Tercero.- La fase  I  de méritos reunido la Comisión de Calificación el día 
26 a  las 10 horas, se realiza la siguiente valoración: 

Nº Nombre y Apellidos D.N.I  F.P E.P Otros Total

1 Carolina Martin García 25587674J  0 0 0 0

2 Rubén Moras Viñas 12738522H  0 0,17 0,5 0,67

3 Mª Nieves Borrego García 12761193B  0 0 0 0

4 Marimar Villota García 12759837N  0 0 0,5 0,5

5 Mª Soledad Holgado Martín 12772226G  1,5 0 0,5 2

6 Mª Carmen Mélida Mélida 12747277X  1,5 0,6 0,5 2,6

7 Mª del Carmen Múñoz Martin 71128844X  1,5 0,4 0 1,9

8 Cristina Rivas Fernández 71940158E  0 0,5 0,5 1

9 Candido Lecuona González 71936490B  0 0 0 0
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10 Mª Rosa Duque Villa 12709228A  0 1 0,5 1,5

11 Luis Javier Pinar Peñagaricano 44149427F  0 0 0 0

12 Roberto Ortega Nieto 12762357W  0 1,7 0,5 2,2

13 Lucia Alonso Salgado 12724479M  0 3 0 3

14 Elena Ruiz Pérez 53006815A  1,5 0,35 0,5 2,35

15 Patricia Cueva Mangas 12779966Q  0 0 0 0

16 Natividad Corral Ruiz 12760624V  1,5 1,61 0 3,11

17 Juan José Sanz Rincon 12739932W  0 0 0 0

18 Esther Revilla Maudes 12765153S  0 1,6 0 1,6

19 Estefania Ortuño Richer 74684663Y  0 2 0 2

20 Mª Rosa Marcos Villullas 71936835B  1,5 3 0,5 5

21 Sergio Martin García 71945697H  0 0 0 0

22 Alvaro Martin Cerrillo 45104454M 0 0,45 0,5 0,95

23 Rosa María Gómez Daza 12770242K  1,5 0 0 1,5

24 Natalia Vacas González 12759726Q  0 0 0 0

25 Raquel Redondo Saez 12763893C  1,5 0,25 0,5 2,25

26 Mª Pilar Poy Bayona 40896135L  0 1,7 0 1,7

27 Marta Tomé López 12768162B  1,5 1,7 0 1,7

28 Guadalupe Merino Río 11973475C  0 0 0 0

29 Piedad Cañibano Vizcaino 09308292P  0 0,5 0 0,5

30 Mª del Pilar Curiel Alonso 12748745Y  0 0 0 0
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31 Hector Sanchez Toméz 70806454B  0 0,6 0,5 1,1

32 Veronica Parro Crespo 09813449Q  1,5 0 0,5 2

33 Mª de los Angeles Carro Marin 12734995X  1,5 0,6 0,5 2,6

34 Veronica García Clavero 12771175B  1,5 0 0,5 2

35 Cecilia Moreno Sastre 71926691X  0 0,5 0 0,5

36 Mª Mar Pinto Diez 12746318V  1,5 0,9 0,5 2,9

37 Verónica Moreno Ortega 71938288S  0 0,10 0 0,10

38 Nuria Concejo Manuel 12769336N  1,5 0 0 1,5

39 Esperanza Zorrilla Becerra 12722078L  0 0,6 05 0,11

40 Ana Julia Alcalde Diez 12726935T  1,5 3 0 4,5

41 Luis de la Peña Fernández 71961247C  0 0,75 0,5 1,25

42 Edneia Silva Martins 72107713E  0 0 0 0

43 Mª Victoria de Celis Fernández 72123526B  0 0,5 0,5 1

44 Mª Carmen Farto Benito 47497069E  0 0,3 0 0,3

45 Reyes Jimena Carrión  Andiano 71932814S  0 0 0 0

46  Julia Pérez Escudero 12722599B  0 0 0,5 0,5

47 Jose Javier Llamazares Zamacona 12722599B  0 0 0,5 0,5

48 Sonia Romo Fdez 12765600W  1,5 2,75 0 4,25

49 Abel Salcedo Fernández 71953381C  0 0 0,5 0,5

50 Noemi Muñoz Murillo 12776416P  0 0,5 0,5 1

51 Raúl Morala Toquero 71938639K  0 0 0,5 0,5
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52 Igor García Calleja 71944567S  0 1,2 0 1,2

53 Ricardo de Pablos Solis 71957353J  1,5 0 0 1,5

54 Mª del Pilar Atienza Puertas 12754528Q  1,5 0 0 1,5

55 Daniela Pardo Diez 71925217D  0 0 0 0

57 Mª Victoria Hdez Garrido 71941448R  0,09 1,65 0,5 2,24

58 Eva Mª Terán Tarilonte 12772642Y  1,5 0,10 0,5 2,10

59 Rocio Vélez Vera 48929520X  0 0 0,5 0,5

60 Mª del Mar Duque Villa 12714164V  

0 0 0,5 0,5

61 Roberto Hernández Echegaray 71927191G  

0,6 0,4 0 1

62 Mª Dolores Alonso Pascual 12777047H  

0 1,5 0,5 1,1

63 Mª Walexka Ramos de Ara 71941137N  

1,5 0 0 1,5

64 Unai García de diego 71930121J  

1,5 0 0,5 2

65 Alvaro Calvo Fonseca 07973937K  

1,5 0 0 1,5

66 Mª Angeles Pérez Martinez 12761014Q  

1,5 0,2 0,5 2,2
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67 Mª Angeles López Martin 12334486T  

0 0 0,5 0,5

68 Carlos Alberto Izquierdo Ibañez 12752918Q  

1,5 0 0,5 2

69 Mª del Pilar Arroyo Miguel 12750112Q  

0 1,6 0 1,6

70 Mónica Glez Glez 09811973N  

0 0 0,5 0,5

71 Luis Hernández Pérez 09291059W  

0,45 4,05 0,5 5

72 Leydy Jhoana Caicedo Giraldo 71982210F  

1,5 0 0 0

73 Daniela Pardo Diez 71925217D

0 0 0 0

 

 

Cuarto.- La fase II de méritos se realizarán en los siguientes periodos:

Los aspirantes que tengan una puntuación en la fase de valoración de 2 
o más puntos quedan convocados a la entrevista el día 28 de septiembre a 
las nueve treinta horas , en  la Sala de Sesiones del Ayuntamiento de Venta 
de Baños, con emplazamiento la Plaza Constitución, l 34200 Venta de Baños 
( Palencia).

Siendo los siguientes aspirantes convocados :

Mª Soledad Holgado Martín
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Mª Carmen Mélida Mélida

Roberto Ortega Nieto

Lucia Alonso Salgado

Elena Ruiz Pérez

Natividad Corral Ruiz

Estefania Ortuño Richer

Mª Rosa Marcos Villullas

Raquel Redondo Saez

Veronica Parro Crespo

Mª de los Angeles Carro Marin

Veronica García Clavero

Mª Mar Pinto Diez

Ana Julia Alcalde Diez

Sonia Romo Fdez

Mª Victoria Hdez Garrido

Eva Mª Terán Tarilonte

Unai García de diego

Mª Angeles Pérez Martinez

Carlos Alberto Izquierdo Ibañez

Luis Hernández Pérez

     Quinto - Publíquese la presente resolución en Tablón de anuncios del 
Ayuntamiento, en la página web del Ayuntamiento ( www.ventadebanos.es)., y 
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.
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